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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,007,400.00 344,520.22 3,662,879.784,007,400.00

720,000.00 120,000.00 600,000.00Dietas 720,000.00

2,432,400.00 200,200.00 2,232,200.00Sueldos Básicos 2,432,400.00

200,200.00 0.00 200,200.00Decimotercer Mes 200,200.00

200,200.00 0.00 200,200.00Decimocuarto Mes 200,200.00

180,000.00 15,000.00 165,000.00Gastos de Representación en 
el País

180,000.00

85,000.00 9,320.22 75,679.78Contribuciones para Seguro 
Social

85,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Jornales 30,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Beneficios 100,000.00

59,600.00 0.00 59,600.00Compensaciones 59,600.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,830,546.61 152,397.98 2,678,148.632,830,546.61

99,000.00 1,347.00 97,653.00Viáticos Nacionales 99,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Viáticos al Exterior 10,000.00

55,000.00 0.00 55,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

55,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Agua 5,000.00

14,000.00 1,152.00 12,848.00Telefonía Celular 14,000.00

24,000.00 0.00 24,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

24,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

20,000.00

50,000.00 2,062.00 47,938.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

50,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

30,000.00
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384,000.00 36,000.00 348,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 384,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Servicios Jurídicos 40,000.00

25,000.00 1,610.00 23,390.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

25,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Primas y Gastos de Seguro 30,000.00

55,000.00 0.00 55,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

55,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Publicidad y Propaganda 15,000.00

30,000.00 2,942.98 27,057.02Servicio de Internet 30,000.00

110,000.00 0.00 110,000.00Ceremonial y Protocolo 110,000.00

22,000.00 0.00 22,000.00Servicios de Vigilancia 22,000.00

1,812,546.61 107,284.00 1,705,262.61Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

1,812,546.61

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 311,536.25 2,248.00 309,288.25311,536.25

55,000.00 2,248.00 52,752.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

55,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Productos Forestales 1,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00    Llantas para Vehículos 
Terrestres Livianos

35,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Gasolina 15,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Diésel 40,000.00

9,814.44 0.00 9,814.44Aceites y Grasas Lubricantes 9,814.44

55,000.00 0.00 55,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

55,000.00

100,721.81 0.00 100,721.81Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

100,721.81

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,983,748.81 378,088.50 7,605,660.317,983,748.81
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60,000.00 15,400.00 44,600.00Ayuda Social a Personas 60,000.00

3,264,154.73 218,563.50 3,045,591.23Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

3,264,154.73

4,659,594.08 144,125.00 4,515,469.08Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,659,594.08

40000  BIENES CAPITALIZABLES 8,001,768.33 12,300.00 7,989,468.338,001,768.33

1,400,000.00 0.00 1,400,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,400,000.00

650,000.00 0.00 650,000.00Para Construcción de Bienes 
en Dominio Privado

650,000.00

5,091,768.33 12,300.00 5,079,468.33Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

5,091,768.33

550,000.00 0.00 550,000.00Para Construcción de Bienes 
en Dominio Público

550,000.00

210,000.00 0.00 210,000.00Supervisión de Construcciones 
y Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

210,000.00

0.00 0.00 0.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

0.00

50,000.00 0.00 50,000.00Muebles Varios de Oficina 50,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Equipos Varios de Oficina 50,000.00

23,135,000.00 889,554.70 22,245,445.30Total: 23,135,000.00
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